تهران: دانشگاه تهران.
نصیری جامی، حسن. ۱۳۹۲. «تأملی بر روابط شیخ جام با مشایخ سرخس». فصل‌نامه تخصصی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد. ش ۳۸. صص ۱۳۹-۱۲۳.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

Holy Qurān

Ahmad-e J m (end-e p)، Ahmad ebn-e Ab-olhasan. (1968/1347 SH).

Meftāh al-nejāt. Ed. by Al Ẓel. Tehr n: Bony d-e farhang-e r n.

(1976/1355

SH). *Rowzat-ol-moznebīn va jannat-ol-moštāqīn*. Ed. by Al F zel.

Tehr n: Bony d-e Farhang-e r n.

(1989/1368

SH). *Ons-o-tā bān va serāt-el-lāh-el mobīn*. Ed. by Al F zel. Tehr n:

Bony d-e Farhang-e r n.

(2007/1386

SH). *Konūz ol-hekmeh*. Ed. by Hasan Nas ī m . Tehr n: Pa heg h-

e Ol mē Ens n va Mote t-e Farhang .

(2010/1389a

SH). *Behār-ol Haqīqe*. Ed. by Hasan Nas ī m . Tehr n: Pa he gh-

e Ol mē Ens n va Mote t-e Farhang .

(2010/1389b

SH). *Serāj-os-sā erīn*. Ed. by Hasan Nas ī m . Tehr n: Pa heg h-e

Ol mē Ens n va Mote t-e Farhang .

Anvar Hasan. (1976/1355 SH). *Estelāhāt-e dīvānī-ye dowre-ye qaznavī va saljūqī*. Tehr n: Ket bxne-ye tah r .

D v d Moqaddam Far de. (2015/1394 SH). "Mo raf -ye x neq h- h -ye xor s n va k rkard-h -ye n-h ". *Motāle āe Farhangī Ejtemā -ī ye Xorāsān*. No. 37. Pp. 93-118.

Dehxod Al Akbar. (1998/1377 SH). *Loqat nāmeḥ*. Tehr n:

Mo sse-se-ye Ente r t va app-e D ne g h-e Tehr n.

Ebn-e Jowz Ḃb-ol faraj. (1989/1368 SH). *Talbīs-e eblīs*. Tr. by Al

Rez Zek vat -e Qaregozl . Tehr n: Markaz-e na r-e d ne g h .

F zel Al (1994/1373 SH). *Šarḥ-e ahvāl va naqd va tahlīl-e āsār-e*

ahmad-e jām. Tehr n: T s.

For znfar Bad al-zzam n (1967/1346 SH). *šarḥ-e masnavī-ye šarīf*.

Vol. 1. Tehr n: D ne g h-e Tehr n.

Goldz hergn z. (1978/1357 SH). *Dars-hā-yī darbāre-ye eslām*. Tr. by

Al Nā Monw . 2^d ed. Tehr n: Kam g r.

H fez, ams- od-d ī Mohammad. (2013/1392 SH). *Dīvān*. With the

Effort of Xal l Xat b rahbar. 52th ed. Tehr n: Saf al h.

Jowk r Najaf. (2006/1385 SH). "J me e-ye rm n dar neg h-e F r b

va sa d. *Majalle-ye Ūm-e Ejtemā vā Ensānī-ye Dānešgāh-e Šīrāz*.

No. 3. Pp. 69-84.

- Ma lufluwis. (1986/1365SH). *Al-monjed f al-loqat va al-a* m. 21th ed. Beirut: Dar al-Ma'arif.
- Ma k r Mohammad Jav d. (1993/1372 SH). *Farhang-e ferāq-e eslāmī*. 2nd ed. Mahā: Bonyād-e Paheh-ye Eslāmiyeh, Tehran: Qods-e Razavi.
- M yel Herav Naj b. (1993/1372 SH). *Andar qazal-e xīs nahān xāham gaštan; samā māe-hā-ye fārsī*. Tehran: Ney.
- Meybod Ab-ol fazl Ra'ed. (1978/1357SH). *Kašf-ol asrār va oddat-ol abrār*. Ed. by Al-Asqar Hekmat. 2nd Vol. 3th ed. Tehran: Amir Kabir.
- Meier, Fritz. (1999/1378 SH). *Abūsa'īd-e abol xeyr: haqīqat va afsāne. (Wirklichkeit und Legende/ Abusaid Abul-Hayr)*. Tr. by Mehrdad Bybord. Tehran: Markaz-e Nazariyeh va Dinegi.
- Moftaxar Hossein & Ferehtak. (2005/1384 SH). "Qorr va naq-e dantahavvol-e qarn-e avval-e hejr". *Tārīx-e Eslām*. 6th Year. No. 22. Pp. 63-110.
- Mohammad Ebn-e Monavvar. (1987/1366 SH). *Asrār al-towhīd fī maqāmāt-e šeyx abu-sa'īd*. Ed. by Mohammad Reza'afshar. Tehran: Ghaemmaghami.
- Mowlav Jalal-din Mohammad. (1999/1378 SH). *Fīh-e mā fīh*. Ed. by Bad al-zaman Bin-zafar. Tehran: Attar va Ferdows.
- Nasrullah. (2013/1392 SH). "Tammol bar r v bet-e yex-e jmb ma yex-e saraxs". *Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī-ye Dānešgāh-e Āzād-e Eslāmī-ye Mašhad*. No. 38. Pp. 123-139.
- Naser Xosrow. (2014/1393 SH). *Dīvān*. Ed. by Mojtaba Mirzaei & Mahd Mohaqeq. 9th ed. Tehran: Dinegi-ye Tehran.
- Rsex Keramat-ol-lah. (2012/1391 SH). *Farhang-e jāme-e jāme e šenāsī va olūne ensānī*. Vol. 1. Jahrom: Dinegi-ye Zade Eslamiyeh Jahrom.
- Rvand Mohammad ebn-e Al. (1954/1333 SH). *Rāhat-os sodūr va āyat-os sorūr dar tārīx-e āl-e saljūq*. Ed. by Mohammad Eqbal. Tehran: Amir Kabir.
- Rezayan Al. (2014/1393 SH). "eklg rye maq m-e yex-o- yox va k rkard-h-ye n dar asr-e saljūq". *Tārīx-e Eslām va Īrān*. No. 21. Pp. 59-74.
- Sad al-din Qaznav. (2009/1388 SH). *Maqāmāt-e endeh pīl*.

With the Effort of Hezrat-e Entekhab. 4th ed. Tehran: Elm va Farhang.

Saq e Ned . (2011/1390 SH). "Darb re-ye ket b-e ser j-os-s er 'h *Mīrās-e Maktūb*. 5th Year. No. 46. Pp. 102-105.

af -ye Kadkan Mohammad Rez . (1994/1373 SH). "Rav bet-e *yx-e j mb karr miy n-e asr-e x . Majalle-ye Dāneškade-ye Adabiyāt va Ūm-e Ensānī-ye Danešgāh-e Tarbiyat-e Mo alla*. No. 6 & 7 & 8. Pp. 29-50.

_____ . (2014/1393 SH). *Darvīš-e setīhandeh; az mīrās-e erfānī-ye eyx-e jām*. Tehr n: Soxan.

ah b al-d Esm ḍbn-e Ahmad-e J m-e N meq (2012/1391 SH). *Resāle dar esbāt-e bozorgī-ye šeyx-e jām*. Ed. by Hasan Nas tJ m . Tehr n: Pa heg h-e Ol me Ens n va Moḷa t-e Farhang .

am s , S r (2002/1381 SH). *Šāhed bāzī dar adabiyāt-e fārsī*. Tehr n: Ferdows.

ams, Mohammad Jav d. (1988/1367 SH). " Ahmad-e J m". *Dāyerat-ol ma āref-e bozorg-e eslāmī*. 7th Vol. Tehr n: Markaz-e D yerat-ol Ma ref-e Bozorg-e Esl m . Pp. 30-33.

Tah nav Mohammad Al . (1996/1375 SH). *Mowsū atkaššaf-e estelāhāt al-fonūn va al- olūm* 2nd Vol. Beir t: Maktabat Lobn n N e n.